Tempus Open - Aleksi Vuohelainen

Aleksi Vuohelainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:39.11 AQUA-pisteet: 93 Paivamaara:

2018-09-22 Kilpailu: Martti Ollgren -Uinnit

Aika

01:39.11

01:39.83

01:43.80

01:47.92

01:48.07

02:10.70

AQUA
93
91
81
72
71

40

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2018-09-22
2018-10-20
2018-05-27
2018-02-11
2017-12-09

2018-11-17

Kilpailu

Martti Ollgren -Uinnit
Naas-uinnit 2018
ManseCup?2

Manse-Cup 1 Aluekilpailu
Tampereen Joulukisat 2017

Nokian Junnu-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26163
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=26163&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=26163&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=26163&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=26163&amp;Result_sort=result_date

